
平成 19年 11月６日 
PTA会員の皆様

札幌市立百合が原小学校

保護者と教職員の会

会長 上 野 誠 治

｢ふれアイスフェスティバル｣実行委員のお願い

枯れ葉舞い、冬の気配がそこかしこに感じられる季節となりました。PTA会員の皆様におか
れましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校 PTA 活動に対しま
して、温かいご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、本校では児童のふれあい活動の一環として、雪中運動会とスノーキャンドルをセット

した｢ふれアイスフェスティバル｣を実施しています。例年、保護者・地域の方々にもご参加し

ていただき、今や児童・保護者・地域の皆様とのふれあいの場となってきているところです。 
詳しい内容、日程については、裏面の計画通りですが、実行委員会については運営委員会を

中心に、広く保護者の方々に参加していただき組織していきたいと考えております。

つきましては、会員の皆様に実行委員としてお力添えをいただきたくお願いいたします。

時節柄、何かとご多用とは存じますが、下記の要領でご協力をいただけますようお願いいたし

ます。

記

＜お願いする仕事の内容＞

・会場係 会場設営、スノーキャンドル点火

・広報係 ポスター製作、地域への掲示と参加のお願い

・警備係 会場警備

＊ 第 1回実行委員会を 12月４日(火) 10：00～11：00 視聴覚室で予定しております。
尚、今後の予定につきましては後日お知らせします。

下記出欠表は 11月 16日(金) までに 担任までご提出ください。

「ふれアイスフェスティバル実行委員」に希望します

年 組 保護者氏名

＊ 第 1回実行委員会に ( 出席できます 欠席します )
どちらかに○をつけてください。


